Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26»  июня  2024 г.                                                                           		                 № 136

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 29.11.2022 № 381  «Об утверждении Порядка осуществления контроля за выполнением условий договоров найма специализированных жилых помещений, предоставленных   лицам                   из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей и состава комиссии                         по осуществления контроля за выполнением условий договоров найма специализированных жилых помещений, предоставленных   лицам                      из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

В связи с организационно-штатными мероприятиями Администрации Зональненского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2  к постановлению Администрации Зональненского сельского поселения от 29.11.2022 № 381 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за выполнением условий договоров найма специализированных жилых помещений, предоставленных   лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей и состава комиссии по осуществления контроля за выполнением условий договоров найма специализированных жилых помещений, предоставленных   лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», изложив его в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                            Е.А. Коновалова

Исполнитель: Лебедь Светлана Валерьевна
soc@admzsp.ru, тел. 923-777
в Дело № 01-03

Приложение
                                                                                                   к постановлению Администрации
Зональненского сельского поселения
                                                                                                     от «26» июня 2024 г.  № 136

«Приложение № 2
                                                                                                   к постановлению Администрации
Зональненского сельского поселения
                                                                                                     от «29» ноября 2022 г.  № 381

СОСТАВ
комиссии по осуществлению контроля за выполнением условий договоров найма специализированных жилых помещений, предоставленных                                                     лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Председатель комиссии:
 – Коновалова Евгения Анатольевна, Глава поселения (Глава Администрации).
Заместитель председателя комиссии:
– Абрамова Ангелина Олеговна, заместитель Главы поселения (Главы Администрации).
Секретарь комиссии:
– Загрядская Валентина Викторовна, делопроизводитель.
Члены комиссии:
– Лебедь Светлана Валерьевна, ведущий специалист по работе с населением,
– Попова Екатерина Игоревна, ведущий специалист по финансово-экономическим вопросам,
– Заозёрова Светлана Николаевна, специалист по общим вопросам,
– Макарова Наталья Николаевна, депутат Совета Зональненского сельского поселения.»

image1.png